
2025 年 6 月 

お客さま 各位 

岐阜商工信用組合 

貸金庫の新規受付停止について 

 

平素より岐阜商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、マネー・ローンダリング対策の強化やサービスの見直しに伴い、

貸金庫の新規受付を停止させていただくことになりましたので、下記の通りお

知らせします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

■ 新規受付停止日 

   2025 年６月２日（月） 

 

■ 設 置 店 舗 

本 店 営 業 部 

 

以 上 


